商务部关于请承担援玻利维亚拉巴斯市布宜诺斯艾利斯大道

路面铺设项目施工监理任务的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_316720.htm 商务部关于请承担援

玻利维亚拉巴斯市布宜诺斯艾利斯大道路面铺设项目施工监

理任务的通知（商援批〔2006〕418号）新疆成汇工程管理有

限公司： 根据中、玻两国政府2005年7月25日和27日换文规定

，我同意帮助玻利维亚政府建设拉巴斯市布宜诺斯艾利斯大

道路面铺设项目，所需费用在我援外费中支付。为确保项目

顺利实施，我将派遣2名监理工程师赴施工现场，在工程质量

、进度和投资等方面对该项目进行全过程监理。 经研究，上

述项目的施工监理任务交由你公司承担。请严格按照（1999

）外经贸援发第188号文及该项目施工监理工作内包合同的规

定，按时派遣经我部审定的2名专家赴玻利维亚，全面履行监

理工程师的职责，完成此项援外任务。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com